
EU-Georgia Sub-Committee Clusters 6

ძვირფასო კოლეგებო, მოგესალმებით ყველას,

 გწერთ 19 აპრილს, თბილისში დაგეგმილი ქვეკომიტეტის VI ქვეჯგუფის მე-3 სხდომის საკითხების
თაობაზე. გთხოვთ ყველას, თქვენი კომპეტენციის ფარგლებში, მიმდინარე კვირის ხუთშაბთს (ამ კვირის
ბოლო სამუშაო დღე), 5 აპრილს, 18:00 საათამდე, მოგვაწოდოთ დღის წესრიგით გათვალისწინებული
საკითხების მოკლე ტექსტური მასალები (ვორდის ფაილში), ხოლო პრეზენტაციები (PowerPoint-ში) კი
11 აპრილს, 18:00 საათამდე.

გთხოვთ, გაითვალისწინოთ, რომ ლოჯისიტიკური მომენტების გათვალისწინებით (საგარეო
სამინისტროს შენობაში  გადასვლას ვგულისხმობ), ძალიან გართულებულია 

გმადლობთ,
საუკეთესო სურვილებით,

ანა შაიშმელაშვილი

Anna Shaishmelashvili

Chief Specialist
European Integration Coordination Department

Anna Shaishmelashvili <a.shaishmelashvili@eu-nato.gov.ge>

Mon 4/2/2018 10:32 AM

To:Elza Jgerenaia <ejgerenaia@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Mariana Mkurnali
<mmkurnali@moh.gov.ge>; n.kavtaradze@ncdc.ge <n.kavtaradze@ncdc.ge>; Nino Odisharia <nodisharia@moh.gov.ge>; Kakha
Khandolishvili <kkhandolishvili@mes.gov.ge>; Lika Klimiashvili <lklimiashvili@moh.gov.ge>; Maia Nikoleishvili
<mnikoleishvili@moh.gov.ge>; Nino Berianidze <nberianidze@economy.ge>; Natia Gabitashvili <ngabitashvili@mes.gov.ge>;
Irakli Kokaia <ikkokaia@gmail.com>; Tamta Zaalishvili <tamtazaali@gmail.com>; Natia Nogaideli <nnogaideli@moh.gov.ge>;
Ketevan Goginashvili <kgoginashvili@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>;

1 attachment

draft agenda 19 April 2018.docx;

EU-Georgia Sub-Committee Clusters 6 - Sopo Belkania https://mail2.moh.gov.ge/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&Item...

1 of 2 7/1/2018, 2:50 AM



Ministry of Foreign Affairs of Georgia
0118 Georgia, Tbilisi, Sh.Chitadze str.4
Cell: (+995) 577 10 20 18
E-mail: a.shaishmelashvili@eu-nato.gov.ge
Web: http://www.mfa.gov.ge/

EU-Georgia Sub-Committee Clusters 6 - Sopo Belkania https://mail2.moh.gov.ge/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&Item...

2 of 2 7/1/2018, 2:50 AM


